СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2024 № 51/6

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

городского округа Воскресенск Московской области на 2025 год

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком

планирования приватизации муниципального имущества городского округа Воскресенск

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов от 24.11.2023 № 860/115,

Уставом городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

городского округа Воскресенск Московской области на 2025 год. (Приложение.)

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск

Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном

сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой

политики (Слепов С.С.) и на заместителя Главы городского округа Воскресенск Гарибяна С.П.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                       С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск                                                          А.В. Малкин